
\ 
' ', fAxurTA sÍBoJN|

Ťi: iji > zÁPADoeEsXE
!l iltlivÍBz]TY
t{t' ! ?!z?,t xá.edíg Teehncíogie obráběrrr

HODNOCENÍ DIPLOMoVÉ pnÁcn

Jméno sfudenta: Bc. Václav Schorník

Vedoucí diplomové práce: Ing. Miroslav Zetek, Ph.D.

Hodnocení vyznačte x v příslušném políčku

V případě určitého procenta podobnosti (nad 5%)se vyjádří k podobnosti vedoucí rliplomové práce ve slovním
hodnocení DP

Výsledná klasifikace je drína celkovým subjektivním ( nikoliv matematickým) pruměrem
hodnocení, uvedeného v tabulce.
Hodnocení DP doplňte krátkým slovním vyjádřením. Hodnocení by mělo vyjadřovat iniciativu,
soustavnost práce, pravidelnost konzultací a reakce studenta na připomínlry vedoucího próce,
Nejedná se o doborný posudek

Nawhovaná výsledná klasifikace:. ( nehodící se šlcrtněte )

výborně +eki# # ffi#

Hlediska hodnoceni
dip|omové práce

ÚnoVEŇ
výborná velmi

dobrá dobrá nevy-
hovuiící

Splnění rozsahu zadání x
odborná úroveň práce x
Aplikovatelnost v praxi x
VyuŽití studiem získaných znalostí x
lniciativa při řešení prob|émů x
Koncepčnost v přístupu k řešení x
Formální uspořádání a Úprava x
Posouzení podobnosti 0To

V Plzni dne : 10.6.2015



EA
h|ro|ogie obťáběni

Diplomant k práci přistupovď velmi zodpovědně, al<tivně, dokaza| propojit avlvužít teoretických
znalostí při vlastní realizaci experimentů. Prokázal ýbomou znalost problematikyo schopnost
hledat informace a vyažít jich pro vlasbrí potřeby. Výstupem práce jsou velmi cené poznatky,
které budou dále rozpracovárry. Výsledky práce, které jsou doplněny o další ana|ýzy a v DP nejsou
uvedeny, diplomant opublikoval do hodnocených časopisů dle RIV.

- rar(urTA sTR0Jltl
} zÁpaoocrsxÉ

uiilvERztTY
y Przill Katgdřa Téc


